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Cupa Prieteniei "Liviu Farcas" - Motor Tehi Veterani + Amatori - Cumulativ
Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
Amatori MX1
1 492 GALFI Csaba Zalan ROU  FRM Motor Tehnic Targu Mures KTM 25 25 50
2 11 HADA Horea-Nicolae ROU  FRM Motor Tehnic Targu Mures  YAMAHA 22 22 44
3 17 PACURAR Sebastian ROU  FRM Steaua Bucuresti KT™M 20 20 40
4 912 BAJKO Botond-Dezso ROU  FRM Motor Tehnic Targu Mures . 18 18 36
Amatori MX2
1 669 OKOS Zsolt ROU  FRM Steaua Bucuresti YAMAHA 25 25 50
2 190 SARAFOLEAN Ovidiu ROU  FRM Lupo Racing Timisoara HONDA 22 22 a4
Veterani 1
1 88 COJANU lonut ROU  FRM Steaua Bucuresti YAMAHA 25 25 50
2 99 FAZAKAS Zoltan ROU  FRM Steaua Bucuresti YAMAHA 22 22 44
Veterani 2
1 69 NAGY Daniel ROU  FRM Motor Tehnic Targu Mures  YAMAHA 25 25 50
2 72 ROZSONCZI Levente ROU  FRM Motor Tehnic Targu Mures KTM 22 22 a4

»DEMENTOR 10-35% ‘/i\\{ YACCO - 15%
reducere pentru sportivii ek reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleiul recordurlor mondiale
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Cupa Prieteniei "Liviu Farcas" - Motor T

Classification after 8 Laps (12,880 Km)

CUPA PRIETENMIEI - "LIVIU FARCAS"

- - o

20 OCTOMBRIE
UNGHENI {JUD. MURES)

Veterani + Amatori - Mansa 1

Winner Avg 58,253 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts
1 88 COJANU lonut ROU FRM  Veteranil  Steaua Bucuresti YAMAHA 8  13:15.980 01:35.980 4 - 25
2 99 FAZAKAS Zoltan ROU FRM  Veteranil  Steaua Bucuresti YAMAHA 8 13:34.323 01:38075 3 18343 22
3 492 GALFI Csaba Zalan ROU FRM  Amatori MX1 Motor Tehnic Targu Mures  KTM 8 13:42.136 01:38.650 2 26.156 25
4 669 OKOS Zsolt ROU FRM  Amatori MX2 Steaua Bucuresti YAMAHA 8 13:43.156 01:39.459 3 27.176 25
5 69 NAGY Daniel ROU FRM  Veterani2  Motor Tehnic Targu Mures  YAMAHA 8 14:50.242 01:47.842 8  01:34.262 25
6 72 ROZSONCZI Levente ROU FRM  Veterani2  Motor Tehnic Targu Mures  KTM 8 14:50.667 01:46.601 3  01:34.687 22
7 11 HADA Horea-Nicolae ROU  FRM  Amatori MX1 Motor Tehnic Targu Mures  YAMAHA 8  14:51.224 01:47.806 3 01:35.244 22
8 17 PACURAR Sebastian ROU FRM  Amatori MX1 Steaua Bucuresti KTM 8 14:51.923 01:47.088 5  01:35.943 20
9 912 BAIJKO Botond-Dezso ROU FRM  Amatori MX1 Motor Tehnic Targu Mures 8  14:59.522 01:48.136 2 01:43.542 18

10 190 SARAFOLEAN Ovidiu ROU FRM  Amatori MX2 Lupo Racing Timisoara HONDA 7 13:20.170 01:48.174 2 1lap 22

Best lap: nr 88 - Cojanu lonut 01:35.980 in lap 4 Avg 60,388

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Presedinte Juriu: JIGMOND Liviu

» DEMENTOR 10-35%
reducere pentru sportivii
F.R.M.
Detalii www.frm.ro

© Weer

Race Start: 20.10.2018 13:48:37

Printing time: 14:03

="

i § FTHING
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Director Concurs: KAKASI Margit

reducere pentru sportivii

Ungheni, Saturday 20 October 2018

Race Finish:20.10.2018 14:03:52

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: FRM-Timing

YACCO - 15%

F.R.M.
Detalii www.frm.ro

Uleiul recordurilor mondiale
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CUPA PRIETENIEI - "LIVIU FARCAS"
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20 OCTOMBRIE
UNGHENI (JUD. MURES)

Veterani + Amatori - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 01:40.003 14:00:40.520 5 01:47.088 13:58:02.889
Po. 1 - # 88 Cojanu I. - YAMAHA
8 01:39.799 14:02:20.319 6 01:48.154 13:59:51.043
1 01:38.073 13:50:33.113
7 01:49.095 14:01:40.138
2 01:37.026 13:52:10.139 Po.5 - # 69 Nagy D. - YAMAHA
8 01:48.948 14:03:29.086
3 01:36.702 13:53:46.841 1 01:49.158 13:50:48.075
4 01:35.980 13:55:22.821 2 01:48.905 13:52:36.980 Po. 9 - # 912 Bajko B. -.
5 01:36.517 13:56:59.338 3 01:48.031 13:54:25.011 1 01:56.562 13:50:54.060
6 01:38.436 13:58:37.774 4 01:48.142 13:56:13.153 2 01:48.136 13:52:42.196
7 01:36.671 14:00:14.445 5 01:48.369 13:58:01.522 3 01:49.543 13:54:31.739
8 01:38.698 14:01:53.143 6 01:48.685 13:59:50.207 4 01:48.677 13:56:20.416
7 01:49.356 14:01:39.563 5 01:48.212 13:58:08.628
Po. 2 - # 99 Fazakas Z. - YAMAHA
8 01:47.842 14:03:27.405 6 01:49.431 13:59:58.059
1 01:38.722 13:50:34.973
7 01:48.604 14:01:46.663
2 01:38.121 13:52:13.094 Po. 6 - # 72 Rozsonczi L. - KTM
8 01:50.022 14:03:36.685
3 01:38.075 13:53:51.169 1 01:49.716 13:50:48.597
4 01:38.721 13:55:29.890 2 01:48.424 13:52:37.021 Po. 10 - # 190 Sarafolean O. - HONDA
5 01:39.802 13:57:09.692 3 01:46.601 13:54:23.622 1 01:51.294 13:50:51.253
6 01:39.460 13:58:49.152 4 01:47.812 13:56:11.434 2 01:48.174 13:52:39.427
7 01:39.974 14:00:29.126 5 01:49.423 13:58:00.857 3 01:49.599 13:54:29.026
8 01:42.360 14:02:11.486 6 01:48.436 13:59:49.293 4 01:50.546 13:56:19.572
7 01:49.610 14:01:38.903 5 01:51.447 13:58:11.019
Po. 3 - # 492 Galfi C. - KTM
8 01:48.927 14:03:27.830 6 01:52.654 14:00:03.673
1 01:40.798 13:50:37.057
7 01:53.660 14:01:57.333
2 01:38.650 13:52:15.707 Po. 7 - # 11 Hada H. - YAMAHA
3 01:39.228 13:53:54.935 1 01:50.180 13:50:49.668
4 01:39.641 13:55:34.576 2 01:47.984 13:52:37.652
5 01:41.348 13:57:15.924 3 01:47.806 13:54:25.458
6 01:41.177 13:58:57.101 4 01:48.157 13:56:13.615
7 01:40.772 14:00:37.873 5 01:47.952 13:58:01.567
8 01:41.426 14:02:19.299 6 01:49.005 13:59:50.572
7 01:49.517 14:01:40.089
Po. 4 - # 669 Okos Z. - YAMAHA
8 01:48.298 14:03:28.387
1 01:42.048 13:50:38.937
2 01:40.054 13:52:18.991 Po. 8 - # 17 Pacurar S. - KTM
3 01:39.459 13:53:58.450 1 01:52.095 13:50:52.611
4 01:40.233 13:55:38.683 2 01:47.471 13:52:40.082
5 01:40.892 13:57:19.575 3 01:48.264 13:54:28.346
6 01:40.942 13:59:00.517 4 01:47.455 13:56:15.801
Fastest lap: 01:35.980
P

© Weer

EMENTOR 10-35%
reducere pentru sportivii
F.R.M.
Detalii www.frm.ro

YACCO - 15%

reducere pentru sportivii

Detalii www.frm.ro

Ungheni, Saturday 20 October 2018

F.R.M.

Uleiul recordurilor mondiale
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Cupa Prieteniei "Liviu Farcas" - Motor T

Classification after 8 Laps (12,880 Km)

CUPA PRIETENMIEI - "LIVIU FARCAS"

- - o

2018

20 OCTOMBRIE
UNGHENI {JUD. MURES)

Veterani + Amatori - Mansa 2

Winner Avg 57,195 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts
1 88 COJANU lonut ROU FRM  Veteranil  Steaua Bucuresti YAMAHA 8 13:30.698 01:37.790 2 - 25
2 669 OKOS Zsolt ROU FRM  Amatori MX2 Steaua Bucuresti YAMAHA 8 13:54.487 01:41.037 6 23.789 25
3 492 GALFI Csaba Zalan ROU FRM  Amatori MX1 Motor Tehnic Targu Mures  KTM 8 13:56.330 01:39.816 2 25.632 25
4 11 HADA Horea-Nicolae ROU FRM  Amatori MX1 Motor Tehnic Targu Mures  YAMAHA 8 14:48.969 01:46.617 3 01:18.271 22
5 17 PACURAR Sebastian ROU FRM  Amatori MX1 Steaua Bucuresti KTM 8  15:03.547 01:46.604 3 01:32.849 20
6 69 NAGY Daniel ROU FRM  Veterani2  Motor Tehnic Targu Mures  YAMAHA 8 15:06.817 01:49.475 2  01:36.119 25
7 99 FAZAKAS Zoltan ROU FRM  Veteranil  Steaua Bucuresti YAMAHA 8 15:07.757 01:39.362 3  01:37.059 22
8 912 BAJKO Botond-Dezso ROU  FRM  Amatori MX1 Motor Tehnic Targu Mures 8  15:08.738 01:48.739 6 01:38.040 18
9 190 SARAFOLEAN Ovidiu ROU FRM  Amatori MX2 Lupo Racing Timisoara HONDA 7 13:40.397 01:51.513 2 llap 22

10 72 ROZSONCZI Levente ROU FRM  Veterani2 Motor Tehnic Targu Mures  KTM 7 13:50.748 01:52.704 3 1lap 22

Best lap: nr 88 - Cojanu lonut 01:37.790 in lap 2 Avg 59,270

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Presedinte Juriu: JIGMOND Liviu

» DEMENTOR 10-35%
reducere pentru sportivii
F.R.M.
Detalii www.frm.ro

© Weer

Race Start: 20.10.2018 15:34:30

Printing time: 15:50

="

i § FTHING

‘.

Director Concurs: KAKASI Margit

reducere pentru sportivii

Ungheni, Saturday 20 October 2018

Race Finish:20.10.2018 15:49:56

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: FRM-Timing

YACCO - 15%

F.R.M.
Detalii www.frm.ro

Uleiul recordurilor mondiale
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Cupa Prieteniei "Liviu Farcas" - Motor Te

CUPA PRIETENIEI - "LIVIU FARCAS"
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20 OCTOMEBRIE

Veterani + Amatori - Mansa 2

UNGHENI (JUD. MURES)

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 01:49.338 15:47:26.347 5 01:50.494 15:44:09.569
Po. 1 - # 88 Cojanu I. - YAMAHA
8 01:53.109 15:49:19.456 6 01:48.739 15:45:58.308
1 01:38.661 15:36:25.533
7 01:49.147 15:47:47.455
2 01:37.790 15:38:03.323 Po. 5 - # 17 Pacurar S. - KTM
8 01:51.770 15:49:39.225
3 01:38.329 15:39:41.652 1 01:49.376 15:36:41.240
4 01:38.966 15:41:20.618 2 01:47.684 15:38:28.924 Po. 9 - # 190 Sarafolean O. - HONDA
5 01:38.882 15:42:59.500 3 01:46.604 15:40:15.528 1 01:52.510 15:36:46.535
6 01:39.130 15:44:38.630 4 01:46.930 15:42:02.458 2 01:51.513 15:38:38.048
7 01:40.712 15:46:19.342 5 01:49.885 15:43:52.343 3 01:52.738 15:40:30.786
8 01:41.843 15:48:01.185 6 01:50.983 15:45:43.326 4 01:53.614 15:42:24.400
7 01:53.627 15:47:36.953 5 01:53.612 15:44:18.012
Po. 2 - # 669 Okos Z. - YAMAHA
8 01:57.081 15:49:34.034 6 01:55.472 15:46:13.484
1 01:43.449 15:36:32.529
7 01:57.400 15:48:10.884
2 01:42.894 15:38:15.423 Po. 6 - # 69 Nagy D. - YAMAHA
3 01:42.267 15:39:57.690 1 01:49.228 15:36:39.091 Po. 10 - # 72 Rozsonczi L. - KTM
4 01:41.697 15:41:39.387 2 01:49.475 15:38:28.566 1 01:50.092 15:36:42.611
5 01:41.537 15:43:20.924 3 01:50.118 15:40:18.684 2 02:07.100 15:38:49.711
6 01:41.037 15:45:01.961 4 01:52.822 15:42:11.506 3 01:52.704 15:40:42.415
7 01:41.730 15:46:43.691 5 01:52.709 15:44:04.215 4 01:53.180 15:42:35.595
8 01:41.283 15:48:24.974 6 01:52.226 15:45:56.441 5 01:53.797 15:44:29.392
7 01:50.530 15:47:46.971 6 01:55.678 15:46:25.070
Po. 3 - # 492 Galfi C. - KTM
8 01:50.333 15:49:37.304 7 01:56.165 15:48:21.235
1 01:41.892 15:36:30.389
2 01:39.816 15:38:10.205 Po. 7 - # 99 Fazakas Z. - YAMAHA
3 01:39.902 15:39:50.107 1 01:39.346 15:36:27.349
4 01:50.511 15:41:40.618 2 01:39.451 15:38:06.800
5 01:40.676 15:43:21.294 3 01:39.362 15:39:46.162
6 01:41.510 15:45:02.804 4 01:40.055 15:41:26.217
7 01:42.439 15:46:45.243 5 01:39.920 15:43:06.137
8 01:41.574 15:48:26.817 6 01:40.360 15:44:46.497
7 01:41.468 15:46:27.965
Po. 4 - # 11 Hada H. - YAMAHA
8 01:50.347 15:49:38.244
1 01:49.363 15:36:39.585
2 01:47.235 15:38:26.820 Po. 8 - #912 Bajko B. - .
3 01:46.617 15:40:13.437 1 01:52.976 15:36:43.925
4 01:47.492 15:42:00.929 2 01:50.963 15:38:34.888
5 01:47.863 15:43:48.792 3 01:52.865 15:40:27.753
6 01:48.217 15:45:37.009 4 01:51.322 15:42:19.075

Fastest lap: 01:37.790

© Weer

F.R.M.

Detalii www.frm.ro

DEMENTOR 10-35% V”j\<

reducere pentru sportivii

YACCO - 15%

reducere pentru sportivii

Detalii www.frm.ro

Ungheni, Saturday 20 October 2018

F.R.M.

Uleiul recordurilor mondiale
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Cupa Prieteniei "Liviu Farca

N° Rider
99 FAZAKAS Zoltan
669 OKOS Zsolt
492  GALFI Csaba Zalan
17 PACURAR Sebastian
88 COJANU lonut
11 HADA Horea-Nicolae
912 BAJKO Botond-Dezso
69 NAGY Daniel
72  ROZSONCZI Levente
190 SARAFOLEAN Ovidiu

o BB,

f@% moter Tehaic

Nat

ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

CUPA PRIETEMIEI -

Fed

FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM

"LIVIU FARCAS"

I vy . v

2018

20 OCTOMERIE

Vet + Ama - Antrenament Oficial

Class

Veterani 1
Amatori MX2
Amatori MX1
Amatori MX1
Veterani 1
Amatori MX1
Amatori MX1
Veterani 2
Veterani 2

Amatori MX2

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ¢

Presedinte Juriu: JIGMOND Liviu

It Bocks!

© Weer

' RPG [

SECURITY

Classification

Motoclub Bike
Steaua Bucuresti YAMAHA
Steaua Bucuresti YAMAHA
Motor Tehnic Targu MuKTM
Steaua Bucuresti KTM
Steaua Bucuresti YAMAHA

Motor Tehnic Targu MLYAMAHA
Motor Tehnic Targu Mt ,

Motor Tehnic Targu ML YAMAHA
Motor Tehnic Targu MuKTM
Lupo Racing Timisoara HONDA

Laps
7

7
6
6
5
6
6
6
6
4

UNGHENI {JUD. MURES)

Best

01:37.513
01:40.608
01:41.340
01:47.636
01:47.691
01:48.272
01:48.411
01:48.946
01:49.507
01:49.825

Race Start: 20.10.2018 12:24:27

In  Diff first  Diff prev
5 - -
5 03.095 03.095
5 03.827 00.732
2 10.123  06.296
3 10.178  00.055
5 10.759 00.581
2 10.898  00.139
2 11.433 00.535
2 11.994 00.561
2 12.312  00.318

Avg

59.44
57.61
57.19
53.85
53.82
53.53
53.46
53.20
52.93
52.77

Race Finish: 20.10.2018 12:37:30

Printing time: 12.3]ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Director Concurs: KAKASI Marglt

HDMANIA

Ungheni, Saturday 20 October 2018

Cronometror Sef: FRM-Timing

1/1
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Cupa Prieteniei "Liviu Farcas" - Mot

Vet + Ama - Antrenament Oficial

Sorted by Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 01:47.691 12:30:10.562 2 01:49.825  12:28:33.724
Po. 1 - #99 Fazakas Z. - YAMAHA
4 02:11.299 12:32:21.861 3 01:51.409 12:30:25.133
1 01:37.538 12:26:07.459
5 01:58.880 12:34:20.741 4 02:30.733  12:32:55.866
2 01:38.137 12:27:45.596
3 01:38.228 12:29:23.824 Po. 6 - # 11 Hada H. - YAMAF}
4 01:37.928 12:31:01.752 1 01:51.882 12:26:49.388
5 01:37.513 12:32:39.265 2 01:48.362 12:28:37.750
6 01:38.954 12:34:18.219 3 01:49.879 12:30:27.629
7 01:39.787 12:35:58.006 4 01:48.827 12:32:16.456
5 01:48.272 12:34:04.728
Po. 2 - # 669 Okos Z. - YAMAHA
6 01:53.573 12:35:58.301
1 01:43.530 12:26:14.656
2 01:41.608 12:27:56.264 Po. 7 - #912 Bajko B. - .
3 01:41.464 12:29:37.728 1 01:51.634 12:26:41.860
4 01:42.160 12:31:19.888 2 01:48.411 12:28:30.271
5 01:40.608 12:33:00.496 3 01:49.140 12:30:19.411
6 01:52.141 12:34:52.637 4 01:53.105 12:32:12.516
7 01:59.840 12:36:52.477 5 01:48.612 12:34:01.128
6 01:49.259 12:35:50.387
Po. 3 - # 492 Galfi C. - KTM
1 01:48.297 12:26:50.065 Po. 8 - # 69 Nagy D. - YAMAF
2 01:45.950 12:28:36.015 1 01:50.535 12:26:39.226
3 01:43.997 12:30:20.012 2 01:48.946 12:28:28.172
4 01:43.785 12:32:03.797 3 01:49.865 12:30:18.037
5 01:41.340 12:33:45.137 4 01:51.657 12:32:09.694
6 01:50.257 12:35:35.394 5 01:50.599 12:34:00.293
. 6 01:56.930 12:35:57.223
Po. 4 - # 17 Pacurar S. - KTM
1 01:51.988 12:26:47.497 Po. 9 - # 72 Rozsonczi L. - KTI
2 01:47.636 12:28:35.133 1 01:52.901 12:26:37.803
3 01:49.023 12:30:24.156 2 01:49.507 12:28:27.310
4 01:49.728 12:32:13.884 3 01:49.816 12:30:17.126
5 01:48.877 12:34:02.761 4 01:53.926 12:32:11.052
6 01:52.856 12:35:55.617 5 01:51.430 12:34:02.482
6 01:49.708 12:35:52.190
Po. 5 - # 88 Cojanu I. - YAMAHA
1 01:51.037 12:26:29.837 Po. 10 - # 190 Sarafolean O. -
2 01:53.034 12:28:22.871 1 01:54.102 12:26:43.899

Fastest lap: 01:37.513



Cupa Prieteniei "Liviu Farcas" - Motor

CUPA PRIETENIEI - "LIVIU FARCAS"

Veterani + Amatori - Antrenament Liber

2018

20 OCTOMERIE

UNGHENI {JUD. MURES)

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 492 GALFI Csaba Zalan ROU FRM  Amatori MX1 Motor Tehnic Targu Mures KTM 5 01:40.813 3 - - 57,49
2 99 FAZAKAS Zoltan ROU FRM  Veteranil  Steaua Bucuresti YAMAHA 4 01:41.055 4 00.242 00.242 57,35
3 669 OKOS Zsolt ROU  FRM Amatori MX2  Steaua Bucuresti YAMAHA 6 01:45.362 5 04.549 04.307 55,01
4 190 SARAFOLEAN Ovidiu ROU  FRM Amatori MX2  Lupo Racing Timisoara HONDA 4 01:47.546 3 06.733 02.184 53,89
5 72 ROZSONCZI Levente ROU  FRM Veterani 2 Motor Tehnic Targu Mures KTM 4 01:51.218 4 10.405 03.672 52,11
6 88 COJANU lonut ROU FRM  Veteranil  Steaua Bucuresti YAMAHA 5 01:52.539 2 11.726 01.321 51,50
7 912 BAIJKO Botond-Dezso ROU  FRM Amatori MX1 Motor Tehnic Targu Mures 6 01:52.571 3 11.758 00.032 51,49
8 11 HADA Horea-Nicolae ROU  FRM  Amatori MX1 Motor Tehnic Targu Mures YAMAHA 5 01:52.713 4 11.900 00.142 51,42
9 17 PACURAR Sebastian ROU FRM  Amatori MX1 Steaua Bucuresti KTM 6 01:53.201 5 12.388 00.488 51,20

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: JIGMOND Liviu

© Weer

Printing time: 11:35

» DEMENTOR 10-35% )
reducere pentru sportivii V!\{
F.R.M.
Detalii www.frm.ro

Py THE

Director Concurs: KAKASI Margit

Race Start: 20.10.2018 11:19:39

YACCO - 15%

reducere pentru sportivii

Ungheni, Saturday 20 October 2018

F.R.M.

Detalii www.frm.ro

Race Finish: 20.10.2018 11:32:55

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: FRM-Timing

Uleiul recorduriler mondiale

1/1
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Cupa Prieteniei "Liviu Farcas" - Motor Te Veterani + Amatori - Antrenament Liber

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 02:07.121 11:29:43.173
Po. 1 - # 492 Galfi C. - KTM
1 01:47.638 11:21:30.844 Po.7 - #912 Bajko B. - .
2 01:41.666 11:23:12.510 1 01:56.513 11:21:39.023
3 01:40.813 11:24:53.323 2 01:53.666 11:23:32.689
4 01:44.381 11:26:37.704 3 01:52.571 11:25:25.260
5 01:49.487 11:28:27.191 4 01:55.334 11:27:20.594
5 01:52.821 11:29:13.415
Po. 2 - # 99 Fazakas Z. - YAMAHA
6 01:59.204 11:31:12.619
1 02:06.767 11:22:56.322
2 01:51.831 11:24:48.153 Po. 8 - # 11 Hada H. - YAMAHA
3 01:51.237 11:26:39.390 1 02:06.365 11:21:56.797
4 01:41.055 11:28:20.445 2 02:00.187 11:23:56.984
3 01:54.694 11:25:51.678
Po. 3 - # 669 Okos Z. - YAMAHA
4 01:52.713 11:27:44.391
1 02:00.392 11:21:52.544
5 01:54.230 11:29:38.621
2 01:53.934 11:23:46.478
3 01:45.508 11:25:31.986 Po.9-#17 Picurar S. - KTM
4 01:46.155 11:27:18.141 1 02:08.948 11:21:55.936
5 01:45.362 11:29:03.503 2 01:56.393 11:23:52.329
6 01:45.453 11:30:48.956 3 01:57.506 11:25:49.835
4 01:53.205 11:27:43.040
Po. 4 - # 190 Sarafolean O. - HONDA
5 01:53.201 11:29:36.241
1 01:50.091 11:21:30.161
6 01:53.795 11:31:30.036
2 01:49.300 11:23:19.461
3 01:47.546 11:25:07.007
4 01:48.577 11:26:55.584
Po. 5 - # 72 Rozsonczi L. - KTM
1 03:15.921 11:23:04.625
2 01:57.674 11:25:02.299
3 01:52.660 11:26:54.959
4 01:51.218 11:28:46.177
Po. 6 - # 88 Cojanu I. - YAMAHA
1 02:04.950 11:21:48.701
2 01:52.539 11:23:41.240
3 01:54.301 11:25:35.541
4 02:00.511 11:27:36.052
Fastest lap: 01:40.813
P
»DEMENTOR 10-35% ‘/j\\g YACCO - 15%
reducere pentru sportivii SRV reducere pentru sportivii
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